
 
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 78 

 

 

от 02 октября 2024 г.      
 
О внесении изменений в постановление администрации Ветютневского  
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области от 15.04.2024 года № 45 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области, в собственность бесплатно гражданам, являющимся собственниками 
жилых домов, расположенных на находящихся в их пользовании земельных 
участках, при условии, что право собственности на указанные жилые дома 
возникло до введения в действие Земельного кодекса Российской Федерации» 

  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», от 22.07.2024 г. № 194-ФЗ «О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области, администрация Ветютневского 
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального 
района Волгоградской области, в собственность бесплатно гражданам, 
являющимся собственниками жилых домов, расположенных на находящихся в их 
пользовании земельных участках, при условии, что право собственности на 
указанные жилые дома возникло до введения в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области от 15.04.2024 г. № 45 следующие изменения: 

 

 

1) подпункты 8-10 пункта 2.10.3 изложить в следующих редакциях: 




